

Årsredovisning
för
Unique Cosmetics Sweden AB
556714-8522

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andréas Wendby, Styrelseledamot
2026-02-09

Styrelsen och verkställande direktören för Unique Cosmetics Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och distribution av hud- och kroppsvårdsprodukter.

Unique Cosmetics Sweden AB ägs till 100% av Unique Livv Holding AB, org.nr 559360-6006.

Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Villmyren AB, org.nr 556833-2042, med säte i Västerås.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat marginellt jämfört med föregående år. Under året har bolaget intensifierat arbetet med nykundsbearbetning, vilket redan visar positiva tendenser. På grund av långa ledtider för konvertering till försäljning förväntas dock den fulla effekten av dessa insatser bli synlig först under nästkommande räkenskapsår.

Bolaget har även avslutat avtalet med den agent som tidigare ansvarat för försäljning och distribution på internationella marknader. Denna verksamhet har istället tagits över inom bolaget, vilket möjliggör större kontroll över affärsrelationer och strategisk utveckling på utländska marknader.

Flerårsöversikt (TSEK)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	35 192	35 695	25 921	31 114
Resultat efter finansiella poster	-3 853	-2 114	-2 931	4 527
Soliditet (%)	6,9	26,0	33,5	42,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital (TSEK)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	3 113	39	3 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-710		-710
Balanseras i ny räkning		39	-39	0
Årets resultat			-1 229	-1 229
Belopp vid årets utgång	100	2 441	-1 229	1 312

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 441 126
årets förlust	-1 229 427
	1 211 699
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	
till akteägare utdelas 700 kr/aktie	700 000
i ny räkning överföres	511 699
	1 211 699

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

TSEK

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		35 192	35 695
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-368	-139
Övriga rörelseintäkter		322	161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 146	35 717

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-15 820	-14 724
Övriga externa kostnader		-11 840	-12 430
Personalkostnader	2	-8 545	-8 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 794	-1 509
Övriga rörelsekostnader		-279	-175
Summa rörelsekostnader		-38 278	-37 140
Rörelseresultat	3	-3 132	-1 423

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-723	-709
Summa finansiella poster		-721	-691
Resultat efter finansiella poster		-3 853	-2 114

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		0	2 216
Förändring av periodiseringsfonder		2 113	-39
Förändring av överavskrivningar		511	0
Summa bokslutsdispositioner		2 624	2 177
Resultat före skatt		-1 229	63

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-24
Årets resultat		-1 229	39

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TSEK

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

4

452

917

Summa immateriella anläggningstillgångar

452

917

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

1 772

2 237

Inventarier, verktyg och installationer

6

207

307

Förbättringsutgifter på annans fastighet

7

2 458

2 495

Summa materiella anläggningstillgångar

4 437

5 039

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

8

65

65

Summa finansiella anläggningstillgångar

65

65

Summa anläggningstillgångar

4 954

6 021

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

7 519

6 355

Förskott till leverantörer

59

162

Summa varulager

7 578

6 517

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 307

3 544

Fordringar hos koncernföretag

344

2 602

Övriga fordringar

477

957

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 600

1 466

Summa kortfristiga fordringar

8 728

8 569

Kassa och bank

Kassa och bank

48

46

Summa kassa och bank

48

46

Summa omsättningstillgångar

16 354

15 132

SUMMA TILLGÅNGAR

21 308

21 153

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Summa bundet eget kapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 441

3 113

Årets resultat

-1 229

39

Summa fritt eget kapital

1 212

3 152

Summa eget kapital

1 312

3 252

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

39

2 152

Ackumulerade överavskrivningar

157

668

Summa obeskattade reserver

196

2 820

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

4 616

6 424

Summa långfristiga skulder

4 616

6 424

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

1 808

1 808

Förskott från kunder

581

160

Leverantörsskulder

2 872

3 520

Skulder till koncernföretag

8 600

2 098

Skatteskulder

4

37

Övriga skulder

269

183

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 050

851

Summa kortfristiga skulder

15 184

8 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 308

21 153

Noter

TSEK

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	11,75	10,5

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	6,8 %	8,4 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	8 %	10,4 %

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 451	829
Inköp	26	622
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 477	1 451
Ingående avskrivningar	-535	-124
Årets avskrivningar	-491	-410
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 026	-535
Utgående redovisat värde	452	917

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 397	4 327
Inköp	356	1 071
Omklassificeringar	-73	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 681	5 397
Ingående avskrivningar	-3 160	-2 349
Omklassificeringar	167	0
Årets avskrivningar	-916	-811
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 909	-3 160
Utgående redovisat värde	1 772	2 237

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	980	842
Inköp	72	139
Omklassificeringar	-129	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	924	980
Ingående avskrivningar	-673	-617
Omklassificeringar	34	0
Årets avskrivningar	-78	-56
Utgående ackumulerade avskrivningar	-717	-673
Utgående redovisat värde	207	307

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 732	435
Inköp	271	2 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 004	2 732
Ingående avskrivningar	-237	-6
Årets avskrivningar	-309	-232
Utgående ackumulerade avskrivningar	-546	-237
Utgående redovisat värde	2 458	2 495

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65	65
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65	65
Utgående redovisat värde	65	65

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder till kreditinstitut	4 616	6 424
	4 616	6 424

Bolaget tecknar löpande lån med en kredittid på cirka ett år, men eftersom amorteringstakten för dessa lån är på 5 år och avsikten är att lånen ska omförhandlas vid förfall, klassificerar vi dem som långfristiga skulder i bokslutet. Detta tillvägagångssätt speglar bolagets strategi att kontinuerligt omförhandla lånevillkoren snarare än att betala av lånen på kort sikt. Bolaget har valt denna modell för att bibehålla en kostnadseffektiv finansiering, samtidigt som bolaget följer den planerade amorteringstakten. Därför redovisas dessa lån som långfristiga, trots deras korta kredittid. Lånen amorteras årligen med 1 808 tkr. Av ovanstående lån förfaller 0 tkr senare än 5 år efter balansdagen.

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	9 000	9 000
	9 000	9 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Mikael Rundblom
Mikael Rundblom
Ordförande
2026-01-20

Andréas Wendby
Andréas Wendby

2026-01-20

Henrik Rundblom
Henrik Rundblom

2026-01-20

Mikael Ahlfors
Mikael Ahlfors
Verkställande direktör
2026-01-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-21

Cedra Sverige AB

Elin Kock
Elin Kock
Auktoriserad revisor
